[image: image1.png]

Денисовский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Денисово
       23.12.2024                                                                                                 №30-123Р
         О внесении изменений в Положение о новой системе оплаты труда работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета, утвержденное Решением Денисовского сельского Совета депутатов №25-98Р от 28.12.2023
   Руководствуясь Законом Красноярского края №8-3381П от 05.12.2024, Уставом муниципального образования Денисовский сельсовет, Денисовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о новой системе оплаты труда работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета утвержденное Решением Денисовского сельского Совета депутатов № 25-98 Р от 28.12.2023г (далее Положение) следующие изменения:
          1.1 В пункте3 статьи 4 Положения цифры «30788» заменить на «35904»;
          1.2 В пункте 7 статьи 4 Положения слова «три тысячи рублей» заменить на

«шесть тысяч двести рублей»
            2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Денисовского сельсовета

  3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Денисовского сельсовета.
            4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее дня,   следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельские вести».

            Председатель Денисовского
            сельского Совета депутатов                                                 Н. И. Шнайдер
            Глава сельсовета                                                                  С.В. Махрова